Примерная форма заявления на ГИА (9 и 11 классы)

Директору __________________
(наименование ОУ)

____________________________

____________________________

____________________________
(фамилия, имя, отчество)

учащегося _______ класса

____________________________

____________________________
(фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу разрешить мне пройти государственную итоговую аттестацию в форме

________________________________ (основного государственного экзамена,

единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена
*
)

по следующим предметам: ___________________________________________

_______________________________________________________________ .

Я проинформирован (а) о сроках, месте, порядке подачи заявлений на

прохождение ГИА, о месте и сроках проведения ГИА, о порядке проведения

ГИА, об основаниях для удаления с экзамена, изменения или аннулирования

результатов ГИА, о ведении во время экзамена в ППЭ и аудиториях

видеозаписи, о порядке подачи и рассмотрения апелляций, о времени и месте

ознакомления с результатами ГИА.

С обработкой моих персональных данных согласен (согласна).

«___» ____________ 2014 г.               ____________________
(подпись)

С выбором ребѐнка согласен (согласна) _________________________________
(подпись родителей (законных представителей)

*
 Форма ГИА должна вписываться в заявление выпускником самостоятельно. Скобок с перечнем форм в

заявлении не должно быть!